PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA
COMUNICADO DE SUSPENSÃO PP 014/2020
A Prefeitura Munic. da Estância Turística de Paraguaçu Pta., torna público e
comunica os interessados em participar da licitação PP 014/2020, que tem como
objeto a Aquisição de medicamentos, para o Departamento Municipal de Saúde, com
abertura dos envelopes prevista para o dia 20/03/2020, foi suspensa por tempo
indeterminado,  pelo motivo  da pandemia  de coronavírus,  tendo em  vista, que
abertura causará reunião de várias pessoas de diferentes localidades.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 17 de março de 2020.
Almira Ribas Garms - Prefeita Municipal